
 Auberge de 
Jeunesse Hollenfels
2, rue du Château
L-7435 Hollenfels
✆ +352 / 30 70 37
hollenfels@youthhostels.lu
www.youthhostels.lu

 Auberge de 
Jeunesse Luxembourg
2, rue du Fort Olisy
L-2261 Luxembourg
✆ +352 / 22 68 89 20
luxembourg@youthhostels.lu
www.youthhostels.lu

 Hôtel Bristol
11, rue de Strasbourg
L-2561 Luxembourg
✆ +352 / 48 58 30
contact@hotel-bristol.lu
www.hotel-bristol.lu

 Auberge de 
Jeunesse Beaufort
6, rue de l’Auberge
L-6315 Beaufort
✆ +352 / 83 60 75
beaufort@youthhostels.lu
www.youthhostels.lu

 Camping Plage
87, Grand-Rue
L-6310 Beaufort
✆ +352 / 83 60 99 300
camplage@pt.lu
www.campingplage.lu

 Camping Buchholz
2, Becher Gare
L-6230 Bech
✆ +352 / 26 78 44 66
conseil@syndicat-bech.com
http://mybech.com

 Camping Martbusch
3, bäim Maartbesch
L-6550 Berdorf
✆ +352 / 79 05 45
camping.martbusch@pt.lu
www.camping-martbusch.lu

 Hôtel Le Châtelet
2, boulevard de la Pétrusse
L-2320 Luxembourg
✆ +352 / 40 21 01
contact@chatelet.lu
www.chatelet.lu

 Hôtel Le Royal
12, boulevard Royal
L-2449 Luxembourg
✆ +352 / 24 16 16 1
reservations@
leroyalluxembourg.com
www.hotelroyal.lu

 NH Luxembourg
Route de Trèves
L-1019 Luxembourg
✆ +352 / 34 05 71
nhluxembourg@nh-hotels.com
www.nh-hotels.com

 Musée Rural 
A Schiewesch
8, Ëlwenterstrooss
L-9946 Binsfeld
✆ +352 / 97 98 20
museebinsfeld@pt.lu
www.museebinsfeld.lu

 Camping Bleesbrück
1, Bleesbrück
L-9359 Bleesbrück 
(Diekirch)
✆ +352 / 80 31 34
info@camping-bleesbruck.lu
www.camping-bleesbruck.lu

 Bed & Breakfast Berkel
5, op der Millen
L-9637 Bockholtz-Moulin
✆ +352 / 83 90 54 
camping-berkel@tango.lu
www.campingberkel.com

 Camping du Moulin
L-9164 Bourscheid-Moulin
✆ +352 / 99 03 31
moulin@camp.lu
http://moulin.camp.lu

 Hôtel des Nations
29, rue de la Gare
L-9707 Clervaux
✆ +352 / 92 10 18
info@hoteldesnations.lu
www.hoteldesnations.lu

 Hôtel International
10, Grand-Rue
L-9710 Clervaux
✆ +352 / 92 93 91
mail@interclervaux.lu
www.interclervaux.lu

 Hôtel Koener
14, Grand-Rue
L-9710 Clervaux
✆ +352 / 92 10 02
info@hotelkoener.lu
www.hotelkoener.lu

 Hôtel Le Clervaux
9, Grand-Rue
L-9710 Clervaux
✆ +352 / 92 11 05
info@koeners.com
www.le-clervaux.com

 Hôtel Scharff
1, rue de Consdorf
L-6551 Berdorf
✆ +352 / 79 02 20
hscharff@pt.lu
www.hotel-scharff.lu

 Camping Offi ciel Born
9, rue du Camping
L-6660 Born
✆ +352 / 73 01 44
syndicat@gmx.lu
www.camping-born.lu

 Camping Kalkesdelt
88, chemin du Camping
L-9022 Ettelbrück
✆ +352 / 81 21 85
kalkesdelt@ettelbruck-info.lu
www.camping-ettelbruck.eu

 Camping du Nord
1, route de Dirbach
L-9153 Goebelsmühle
✆ +352 / 99 00 05
campingdunord@pt.lu
www.campingdunord.lu

 Camping Fuussekaul
4, Fuussekaul
L-9156 Heiderscheid
✆ +352 / 26 88 88
info@fuussekaul.lu
www.fuussekaul.lu

 Cornelyshaff
83, Haaptstrooss
L-9753 Heinerscheid
✆ +352 / 92 17 45 1
info@touristcenter.lu
www.cornelyshaff.info

 Gîte Barteshaus
Maison 36
L-9960 Hoffelt
✆ +352 / 26 10 37 77
syndicat@wincrange.lu
www.wincrange.lu

 Auberge de 
Jeunesse Echternach
Chemin vers Rodenhof
L-6487 Echternach
✆ +352 / 72 01 58
echternach@youthhostels.lu
www.youthhostels.lu

 Camping Offi ciel 
Echternach
5, route de Diekirch
L-6430 Echternach
✆ +352 / 72 02 72
info@camping-echternach.lu
www.camping-echternach.lu

 Hostellerie de la 
Basilique
7-8, Place du Marché
L-6460 Echternach
✆ +352 / 72 94 83
info@hotel-basilique.lu
www.hotel-basilique.lu

 Hôtel des Ardennes
38, rue de la Gare
L-6440 Echternach
✆ +352 / 72 01 08
ardennes@pt.lu
www.hotel-ardennes.lu

 Camping du Barrage
route d’Echternach
L-6580 Rosport
✆ +352 / 73 01 60
campingrosport@pt.lu
http://rosport-tourism.lu/

 Hôtel Gruber
36, route d’Echternach
L-6585 Steinheim
✆ +352 / 72 04 33
info@hotelgruber.com
www.hotelgruber.com

 Camping du Rivage
7, route d’Echternach
L-9392 Wallendorf-Pont
✆ +352 / 83 65 16
voogt@pt.lu
www.camp-kayaks-durivage.de

 Hôtel Dimmer
4, Grenzwee
L-9392 Wallendorf-Pont
✆ +352 / 83 62 20
hdimmer@pt.lu
www.luxemburghotels.lu

 Auberge Restaurant 
Lamy
51, rue d’Asselborn
L-9907 Troisvierges
✆ +352 / 99 80 41
lamysa@pt.lu
www.restaurantlamy.lu

 Auberge Aal Veinen
114, Grand-Rue
L-9411 Vianden
✆ +352 / 83 43 68
ahahn@pt.lu
www.hotel-aal-veinen.lu

 Auberge de 
Jeunesse Vianden
3, montée du Château
L-9408 Vianden
✆ +352 / 83 41 77
vianden@youthhostels.lu
www.youthhostels.lu

 Béierhaascht
240, avenue de 
Luxembourg
L-4940 Bascharage
✆ +352 / 26 50 85 50
info@beierhaascht.lu
www.beierhaascht.lu

 Hôtel de la Frontière
52, rue Robert Schuman
L-5751 Frisange
✆ +352 / 23 61 51
hotfront@pt.lu
www.hoteldelafrontiere.lu

 Hôtel Dirbach Plage
L-9153 Dirbach
✆ +352 / 26 95 92 39
dirbach@internet.lu
www.dirbach.eu

 Camping Kohnenhof
1, Kounenhaff
L-9838 Eisenbach
✆ +352 / 92 94 64
kohnenhof@pt.lu
www.campingkohnenhof.lu

 Camping Val d’Or
2, um Gaertchen
L-9747 Enscherange
✆ +352 / 92 06 91
valdor@pt.lu
www.valdor.lu

 Camping Im Aal
1, am Aal
L-9650 Esch-sur-Sûre
✆ +352 / 83 95 14
camping-im-aal@hotmail.com
www.camping-im-aal.lu

 Gourmet & Relax 
Hôtel de la Sûre
1, rue du Pont
L-9650 Esch-sur-Sûre
✆ +352 / 83 91 10
info@hotel-de-la-sure.lu
www.hotel-de-la-sure.lu

 Auberge de 
Jeunesse Larochette
45, Osterbour
L-7622 Larochette
✆ +352 / 83 70 81
larochette@youthhostels.lu
www.youthhostels.lu

 Auberge Op der 
Bleech
4, Place Bleech
L-7610 Larochette
✆ +352 / 87 80 58
bleech@vo.lu
www.opderbleech.lu

 Camping Birkelt
1, um Birkelt
L-7633 Larochette
✆ +352 / 87 90 40
info@camping-birkelt.lu
www.camping-birkelt.lu

 Camping Auf Kengert
2, Kengert
L-7633 Medernach
✆ +352 / 83 71 86
info@kengert.lu
www.kengert.lu

 Sport & Golfhotel 
Cascades
1, rue des Rochers
L-6245 Müllerthal
✆ +352 / 79 93 93 1
cascades@pt.lu
www.hotelcascades.lu

 Etap Hotel 
Luxembourg Sud
Rue de Turi
L-3378 Livange
✆ +352 / 26 51 86
H6768@accor.com
www.etaphotel.com/6768

 Hôtel Ibis 
Luxembourg Sud
Rue de Turi
L-3378 Livange
✆ +352 / 26 52 01
H5587@accor.com
www.ibishotel.com/5587

Ville de Luxembourg et environs

Ardennes

Mullerthal

Terres Rouges

 Distillerie Dolizy & 
Guillon
5, Kiirchegaessel
L-5417 Ehnen
✆ +352 / 45 67 06
drepp@pt.lu
www.drepp.eu

 Auberge de 
Jeunesse Remerschen
31, Wäistrooss
L-5440 Remerschen
✆ +352 / 26 66 73 1
remerschen@youthhostels.lu
www.youthhostels.lu

 Hôtel Saint-Nicolas
31, Esplanade
L-5533 Remich
✆ +352 / 26 66 3
hotel@pt.lu
www.saint-nicolas.lu

 Château de Schengen
2, beim Schlass
L-5444 Schengen
✆ +352 / 23 66 38
reception.schengen@goeres-group.com
www.chateau-de-schengen.lu

 Camping du Port
N10
L-5447 Schwebsingen
✆ +352 / 23 66 44 60
info@camping-port.lu
www.camping-port.lu

 Hôtel de l’Ecluse
29, Wäistrooss
L-5450 Stadtbredimus
✆ +352 / 23 61 91 1
info@hotel-ecluse.com
www.hotel-ecluse.com

Moselle

 Hôtel Mon Plaisir
218, route d’Arlon
L-8010 Strassen
✆ +352 / 31 98 10
mplaisir@pt.lu
www.hotel-monplaisir.lu

 Hôtel Empire
34, Place de la Gare
L-1616 Luxembourg
✆ +352 / 48 52 52
info@empire.lu
www.empire.lu

Légende/Legende

 Hôtel/Hotel
 Auberge/Pension
 Auberge de Jeunesse/
Jugendherberge

 Hébergement 
pour groupes/
Gruppenunterkunft

 Camping

 Hôtel des Ardennes
33, Haaptstrooss
L-9376 Hoscheid
✆ +352 / 99 00 77
info@hotel-des-ardennes.lu
www.hotel-des-ardennes.lu

 Camping Kautenbach
An der Weierbaach
L-9663 Kautenbach
✆ +352 / 95 03 03
info@campingkautenbach.lu
www.campingkautenbach.lu

 Auberge de 
Jeunesse Lultzhausen
Maison 5
L-9666 Lultzhausen
✆ +352 / 26 88 92 01
lultzhausen@youthhostels.lu
www.youthhostels.lu

 Camping Woltzdal
Maison 12
L-9974 Maulusmühle
✆ +352 / 99 89 38
info@woltzdal-camping.lu
www.woltzdal.com

 Tourist Center 
A Robbesscheier
1, Frummeschgaass
L-9766 Munshausen
✆ +352 / 92 17 45 1
info@touristcenter.lu
www.touristcenter.lu

 Auberge de 
Jeunesse Wiltz
6, rue de la Montagne
L-9538 Wiltz
✆ +352 / 95 80 39
wiltz@youthhostels.lu
www.youthhostels.lu

 Camping Kaul
46b, rue Joseph Simon
L-9550 Wiltz
✆ +352 / 95 03 59
campkaul@pt.lu
www.campingkaul.lu

 Hôtel Aux Anciennes 
Tanneries
42a, rue Joseph Simon
L-9550 Wiltz
✆ +352 / 95 75 99
tannerie@pt.lu
www.auxanciennestanneries.com
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